
 
COMUNE   DI   CAIANELLO 

PROVINCIA DI CASERTA 
Via Ceraselle, 167 - C.a.p. 81059 - Caianello (CE) - C.F.: 80005710613 - P.Iva: 01593030610 

Recapiti Telefonici - Tel.: 0823.922432 - Fax: 0823.922723 - Pec: protocollo@pec.comune.caianello.ce.it 

 

 

____________________________  
 

Via Ceraselle n. 167 – Tel. 0823/922432 - FAX  0823/922723 
C.A.P. 81059  C.F.  80005710613    P. IVA 01593030610 

 

 

ORDINANZA N.  21  DEL  09-11-2023 

 

IL  SINDACO  
 

Premesso che: 

 in data odierna nel corso dell’ espletamento della propria attività lavorativa è deceduta la 

collaboratrice scolastica A. S. dell “Istituto Comprensivo “ Garibaldi Montalcini “ ; 

 tale evento ha comportato l’accesso all’ istituto di una molteplicità di persone, personale 

medico e para medico oltre che di personale appartenente alle Forze dell’ Ordine;  

Ritenuto,pertanto necessario procedere per una sanificazione straordinaria dell’ edificio scolastico a 

tutela dell’ igiene e della salute dell’intera scolaresca nonché del personale scolastico; 

Visto, altresì, la nota  del Dirigente scolastico del citato istituto con la quale richiede la sospensione 

delle attività scolastiche per il giorno 10.11.2023; 

Visti gli artt. 50 e 54 del D. Lgs 267/2000 smi;  

 

ORDINA 

 

per le motivazione sopra esposte e che qui si intendono integralmente riportate 

 la sospensione delle attività didattiche dell’ Istituto Comprensivo “ Garibaldi Montalcini “  

per il giorno 10-11-2023 con conseguente chiusura del plesso per la  necessaria sanificazione 

dello stesso;  

 la trasmissione del presente provvedimento:  

o al dirigente scolastico dell’ Istituto Comprensivo “ Garibaldi Montalcini “ 

o all’ Ufficio scolastico provinciale di Caserta 

o alla Prefettura di Caserta 

o alla stazione dei carabinieri di Vairano Scalo  

o al comando di Polizia municipale del comune di Caianello 

 la pubblicazione all’ albo pretorio del comune e sul sito istituzionale ai fini della necessaria 

informazione.  

AVVERTE 

 

Che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al TAR della Campania entro il 

termine di 60 gg dalla pubblicazione all’ albo pretorio, oppure entro 120 giorni ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica. 
 

Dalla Residenza Municipale, li   09-11-2023 

 

 

 Per  Il  Sindaco 

 F.to    Il Vice Sindaco  Geom. Antonio Crispino 
           

mailto:protocollo@pec.comune.caianello.ce.it

